
UCHWAŁA NR XXVIII/163/21 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XXV/147/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2021 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XXV/147/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2021 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XXV/147/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2021 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 11 do Uchwały Nr XXV/147/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2021 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FCE17-742C-44CE-BCD1-AAB7377DD837. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 099,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 099,00

0,00 0,00

0,00 1 099,00

758 -19 920,00 0,00

0,00 0,00

75801 -19 920,00 0,00

0,00 0,00

-19 920,00 0,00

855 -840,00 0,00

0,00 0,00

85502 -840,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 364 428,00 2 363 588,00

Rodzina 9 855 134,00 9 854 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 647 515,00 5 627 595,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 647 515,00 5 627 595,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 50 400,00 51 499,00

Różne rozliczenia 12 603 429,00 12 583 509,00

Drogi publiczne gminne 50 400,00 51 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 50 400,00 51 499,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2021 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/163/21

Rady Gminy Pątnów

z dnia 3 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FCE17-742C-44CE-BCD1-AAB7377DD837. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-840,00 0,00

razem: -20 760,00 1 099,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 760,00 1 099,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 049 552,00 32 029 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 887 940,00 887 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 31 161 612,00 31 141 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

14 400,002360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

15 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FCE17-742C-44CE-BCD1-AAB7377DD837. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

472 841,00 472 841,00 472 841,00 60 640,00 412 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 686,00 24 686,00 24 686,00 23 910,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 527,00 497 527,00 497 527,00 84 550,00 412 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 841,00 472 841,00 472 841,00 60 640,00 412 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 686,00 24 686,00 24 686,00 23 910,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 527,00 497 527,00 497 527,00 84 550,00 412 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 236,00 520 736,00 520 736,00 100 858,00 419 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 500,00 712 500,00 0,00 0,00

-42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 736,00 520 736,00 520 736,00 100 858,00 419 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00

1 233 236,00 520 736,00 520 736,00 100 858,00 419 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 500,00 712 500,00 0,00 0,00

-42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 736,00 520 736,00 520 736,00 100 858,00 419 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00

3 681 133,00 3 573 133,00 3 410 133,00 2 356 200,00 1 053 933,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

-26 219,00 -26 219,00 -26 219,00 -25 443,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 654 914,00 3 546 914,00 3 383 914,00 2 330 757,00 1 053 157,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

2 522 933,00 2 424 933,00 2 418 933,00 1 728 800,00 690 133,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

-26 219,00 -26 219,00 -26 219,00 -25 443,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 496 714,00 2 398 714,00 2 392 714,00 1 703 357,00 689 357,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

232 348,00 232 348,00 216 148,00 66 982,00 149 166,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

267 348,00 232 348,00 216 148,00 66 982,00 149 166,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

187 590,00 187 590,00 171 590,00 35 200,00 136 390,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

222 590,00 187 590,00 171 590,00 35 200,00 136 390,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

10 670 229,00 10 410 450,00 9 747 517,00 7 807 340,00 1 940 177,00 360 000,00 302 933,00 0,00 0,00 0,00 259 779,00 259 779,00 0,00 0,00

-19 920,00 -19 920,00 -19 920,00 -19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2021 ROK

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

754

600

750

801

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75023

75412

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

400

40002

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/163/21

Rady Gminy Pątnów

z dnia 3 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FCE17-742C-44CE-BCD1-AAB7377DD837. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650 309,00 10 390 530,00 9 727 597,00 7 787 420,00 1 940 177,00 360 000,00 302 933,00 0,00 0,00 0,00 259 779,00 259 779,00 0,00 0,00

7 336 998,00 7 150 219,00 6 574 719,00 5 657 870,00 916 849,00 350 000,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 186 779,00 186 779,00 0,00 0,00

-19 920,00 -19 920,00 -19 920,00 -19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 317 078,00 7 130 299,00 6 554 799,00 5 637 950,00 916 849,00 350 000,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 186 779,00 186 779,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 117 000,00 52 320,00 64 680,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 932,00 9 932,00 9 932,00 5 732,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 932,00 134 932,00 126 932,00 58 052,00 68 880,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 932,00 9 932,00 9 932,00 5 732,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 932,00 34 932,00 29 932,00 5 732,00 24 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 122,00 110 122,00 102 312,00 69 815,00 32 497,00 0,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-840,00 -840,00 -840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 282,00 109 282,00 101 472,00 68 975,00 32 497,00 0,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 240,00 20 240,00 20 240,00 6 845,00 13 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-840,00 -840,00 -840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 6 005,00 13 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 553,00 368 241,00 10 000,00 0,00 10 000,00 358 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 312,00 30 312,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

398 753,00 368 241,00 10 000,00 0,00 10 000,00 358 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 512,00 30 512,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00

22 642 705,00 19 407 054,00 17 696 635,00 11 196 163,00 6 500 472,00 763 241,00 847 178,00 0,00 0,00 100 000,00 3 235 651,00 3 235 651,00 0,00 0,00

-89 479,00 -46 979,00 -46 979,00 -46 203,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 0,00

69 818,00 34 618,00 34 618,00 29 642,00 4 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00

22 623 044,00 19 394 693,00 17 684 274,00 11 179 602,00 6 504 672,00 763 241,00 847 178,00 0,00 0,00 100 000,00 3 228 351,00 3 228 351,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 906 847,00 9 906 847,00 316 931,00 301 318,00 15 613,00 0,00 9 589 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 906 847,00 9 906 847,00 316 931,00 301 318,00 15 613,00 0,00 9 589 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

851

855

921

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

z tego:

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochrona zdrowia

80101

85195

85502

92109

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

po zmianach

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

PlanRozdział
§
/

grupa
NazwaDział

4

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FCE17-742C-44CE-BCD1-AAB7377DD837. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 372 000,00 0,00

01010 372 000,00 0,00

6050 372 000,00 0,00

282 000,00 0,00

60 000,00 0,00

30 000,00 0,00

600 712 500,00 - 42 500,00

60016 712 500,00 - 42 500,00

6050 712 500,00 - 42 500,00

50 000,00 0,00

200 000,00 0,00

14 500,00 0,00

50 000,00 0,00

23 000,00 0,00

75 000,00 - 42 500,00

200 000,00 0,00

100 000,00 0,00

700 53 303,00 0,00

70005 40 000,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Pątnowie 100 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 53 303,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grabowszczyzna

Przebudowa drogi gminnej nr 117171E-Pątnów-Warszawka 23 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 117264E w miejscowości Bukowce oraz drogi
wewnętrznej do Ośrodka ZHP

32 500,00

200 000,00

Budowa dróg w miejscowości Załęcze Wielkie 50 000,00

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Pątnów 60 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dzietrzniki/Kałuże 30 000,00

670 000,00

372 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Pątnów 282 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 372 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej 

Drogi publiczne gminne

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka 200 000,00

14 500,00

670 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00

Budowa drogi gminnej Gligi - Bugaj 50 000,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2021 ROKU 

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/163/21

Rady Gminy Pątnów

z dnia 3 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FCE17-742C-44CE-BCD1-AAB7377DD837. Podpisany Strona 1



6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

70095 13 303,00 0,00

6050 13 303,00 0,00

13 303,00 0,00

750 108 000,00 0,00

75023 98 000,00 0,00

6050 98 000,00 0,00

98 000,00 0,00

75095 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

754 0,00 35 000,00

75412 0,00 35 000,00

6050 0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

758 135 000,00 0,00

75809 135 000,00 0,00

6300 135 000,00 0,00

60 000,00 0,00

75 000,00 0,00

801 259 779,00 0,00

80101 186 779,00 0,00

6050 186 779,00 0,00

186 779,00 0,00

80195 73 000,00 0,00

6050 73 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00

Pozostała działalność 73 000,00

Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem

Remont drogi powiatowej nr 4519E w miejscowości Kamionka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 779,00

186 779,00

75 000,00

Oświata i wychowanie 259 779,00

Szkoły podstawowe 186 779,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 135 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

135 000,00

60 000,00

Różne rozliczenia 135 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Grębieniu

Rozbudowa budynku gospodarczego na terenie gminnej bazy sprzętowej w
Pątnowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

35 000,00

10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00

Ochotnicze straże pożarne 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Remont sali konferencyjnej, korytarzy i hollu Urzędu Gminy Pątnów 98 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

10 000,00

98 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 303,00

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do
korzystania przez osoby niepełnosprawne 

13 303,00

108 000,00

Pozostała działalność 13 303,00

Zakup działek

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FCE17-742C-44CE-BCD1-AAB7377DD837. Podpisany Strona 2



63 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

900 110 000,00 0,00

90005 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90015 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90026 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90095 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

921 30 312,00 200,00

92109 0,00 200,00

6690 0,00 200,00

0,00 200,00

92116 15 312,00 0,00

6220 15 312,00 0,00

15 312,00 0,00

92195 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00Zakup pieca do SCK w Kałużach

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

15 000,00

15 312,00

Monitoring budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Pątnowie 15 312,00

Pozostała działalność 15 000,00

Biblioteki

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

200,00

Remont świetlicy wiejskiej w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Grębieniu 200,00

15 312,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Pątnowie

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej polegającej na budowie parkingu dla 58
stanowisk z dwoma zjazdami z drogi powiatowej, budowie siłowni zewnętrznej,
rozbudowie placu zabaw, budowie ciągów pieszo jezdnych i małej architektury -
etap II

30 000,00

30 512,00

10 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Pątnów 50 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

10 000,00

50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Załęczu Wielkim

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

20 000,00

5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Popowicach

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Grębieniu 63 000,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FCE17-742C-44CE-BCD1-AAB7377DD837. Podpisany Strona 3



926 1 454 757,00 0,00

92695 1 454 757,00 0,00

6050 1 454 757,00 0,00

1 454 757,00 0,00

3 235 651,00 - 7 300,00Razem 3 228 351,00

Budowa Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Pątnowie

Pozostała działalność 1 454 757,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 454 757,00

1 454 757,00

Kultura fizyczna 1 454 757,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FCE17-742C-44CE-BCD1-AAB7377DD837. Podpisany Strona 4



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH

Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH

GMINIE PĄTNÓW NA 2021 ROK

Dz. 855 Rodzina 36.000,00

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 36.000,00

§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego 36.000,00

RAZEM 36.000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/163/21

Rady Gminy Pątnów

z dnia 3 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5FCE17-742C-44CE-BCD1-AAB7377DD837. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-03-02T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Pietrzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




